ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
09.11.2005  № 75
О проекте бюджета

на 2006 год.
Заслушав информацию Руководителя муниципалитета Салобаева В.И. муниципальное Собрание

РЕШИЛО:
1. Утвердить проект бюджета на 2006 год.
2. Поручить Руководителю муниципалитета Салобаеву В.И. подготовить роспись доходов и расходов бюджета на 2006 год и довести до сведения депутатов на очередном заседании муниципального Собрания.

3. Информацию по бюджету на 2006 год опубликовать в районной газете «Восточное Измайлово».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронина В.М.

Руководитель

муниципального образования

         В.М.Пронин
ПРОЕКТ БЮДЖЕТА НА 2006 год

внутригородского муниципального образования

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

В городе Москве

О проекте бюджета на 2006 год

1. Утвердить проект бюджета на 2006 год по доходам и расходам 9186 тыс. рублей.
2. Утвердить поступления доходов бюджета в 2006 году в следующих суммах:

(тыс.рублей)

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

9186
в том числе:

НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

5778
из них:

- налог на доходы физических лиц

5778

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

-
в том числе:

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

-

из них:

- прочие доходы, зачисляемые в местные бюджеты

-
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ

3408
в том числе:

ОТ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ УРОВНЕЙ

3408
из них:

-дотации на выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности

3408
ИТОГО ДОХОДОВ

9186
3. Утвердить проект расходов бюджета на 2006 год по разделам функциональной классификации в сумме 9186 тыс. рублей  согласно приложения 1.

4. Муниципалитет организует и обеспечивает исполнение местного бюджета.
Решение принято единогласно
Руководитель муниципального

образования

 В.М. Пронин

Приложение 1
к решению муниципального Собрания
Восточное Измайлово
от 09.11.2005 г. №75
ПРОЕКТ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
на 2006 год
по разделам функциональной классификации

	Коды бк
	Наименование
	Сумма

	раздел

	(тыс.рублей)

	0100 000 0000000 000 000

	государственное управление и местное самоуправление

в том числе:
- функционирование органов местного самоуправления
	7170

	0300 000 0000000 000 000
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	100

	0400 000 0000000 000 000
	Национальная экономика
	20

	0600 000 0000000 000 000
	Охрана окружающей среды
	40

	0800 000 0000000 000 000
	Культура, кинематография и средства массовой информации
В том числе:

- телевидение,

радиовещание,

- периодическая печать

- другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
	1656

	16
16

16
	средства массовой информации

в том числе:
- периодическая печать и издательства из них:

- информирование жителей о деятельности
органов местного самоуправления

- прочие средства массовой информации
	590
590

	1000 00 0000000 000 000
	Социальная политика
В том числе:

- борьба с беспризорностью, опека и попечительство
	200

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	9186